
STAGES VACANCES  - JEUNES
Tarif  réduit 
La Rochelle

Tarif 
La Rochelle 

Tarif  réduit
Hors La Rochelle

Tarif
Hors La Rochelle

TOUSSAINT 
Gravure et photographie 90 € 112,50 € 112,50 € 135 €
Création musicale 90 € 112,50 € 112,50 € 135 €
HIVER 
Comics 90 € 112,50 € 112,50 € 135 €
Expérimenter une résidence d'artistes 11/20 ans 40 € 50 € 50 € 60 €
PRINTEMPS 
La sérigraphie au service de nos messages 72 € 90 € 90 € 108 €
ETE / THEATRE ET ARTS PLASTIQUES
Les arts s'emmêlent 144 € 180 € 180 € 216 €

STAGES ADULTES
Tarif  réduit 
La Rochelle

Tarif 
La Rochelle 

Tarif  réduit
Hors La Rochelle

Tarif
Hors La Rochelle

PHOTOGRAPHIE
Reflex numérique 24 € 30 € 30 € 36 €
Procédés anciens 45 € 56,25 € 56,25 € 67,50 €
ARTS-PLASTIQUES 

Dessin urbain 216 € 270 € 270 € 324 €
Jeux d'impressions 108 € 135 € 135 € 162 €

Tarif réduit (sur présentation de justificatif de moins de 3 mois) : apprenti, étudiant, famille nombreuse, demandeur d'emploi, allocataire RSA, allocataire handicapé)
Tarifs La Rochelle : sur présentation d'un justificatif de domicile de moins de 3 mois
Moyens de paiement : CB, chèques bancaires, espèces et chèques-vacances
Réduction famille : 20% de réduction sur le montant global pour les familles (à partir de 2 personnes vivant sous le même toit)

TARIFS CARRÉ AMELOT : SAISON 2022 2023

STAGES 2022/23


